Informacje o produkcie

tadowarka akumulatorow V 621 C

Strona
produktu

Nr art: 85075

- do tadowania, szybkiego tadowania i uruchamiania

pojazdow

- nadaje sie do akumulatoréw 12 Vi24V
- wolny od zaktdcen analogowy wyswietlacz amperowy
-z 10 dodatkowymi bezpiecznikami (100 A)

- zabezpieczenie termiczne i przed odwrotng polaryzacja

- kabel potaczeniowy o dtugosci 2 m

- w petni izolowane zaciski akumulatora
- fatwy transport dzieki 2 kétkom

- Typy akumulatoréw: PB, WET

PB - akumulator kwasowo-otowiowy (réwniez MF)

WET - akumulator mokry
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Dane techniczne:

Napiecie sieciowe:
Czestotliwos¢:
Napiecie wyjsciowe:
Bezpiecznik, obojetny:
Zasilanie sieciowe:
Prad tadowania eff.:

Arytmetyka pradu tadowania.:

Pojemnos¢ akumulatora:
Liczba bezpiecznikow:
Bezpiecznik:

Urzadzenie rozruchowe 1,5 V:

Urzadzenie rozruchowe 0 V:
Rozruch akumulatora bez
wstepnego tadowania:
Rozruch akumulatora z
tadowaniem wstepnym:

Wymiary LxBxH:

Waga netto:
Masa brutto:

GTIN-Code

230V
50 Hz
12/24V
16 A
9000 W
70 A

50 A

20 - 800 Ah
1 Stk.
100 A
300 A
500 A

50-70 Ah
85-120 Ah
425 x 340 x 640 mm

23 kg
25 kg
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